
Sygeplejerske til Lever-, Mave- og Tarmsygdomme
Klinik, Aarhus Universitetshospital

Vi søger en sygeplejerske til vores klinik pr. 1. august 2025.
Om Afdelingen
Vi er en intern medicinsk afdeling med speciale i hepatologi og gastroenterologi. Vores
kerneopgave er at diagnosticere, behandle og pleje patienter med både benigne og maligne
sygdomme i lever og mave-tarm kanalen. Afdelingen har landsdels- og højt specialiseret funktion
inden for komplicerede inflammatoriske tarmsygdomme, autoimmune leversygdomme, alkoholisk
levercirrose, neuroendokrine tumorer, Morbus Wilson samt akut og subakut leversvigt. Vi varetager
også efterbehandling og kontrol af levertransplanterede patienter, samt sjældne lever- og
tarmsygdomme.
Klinikken
Vores klinik er præget af stor aktivitet med cirka 20.000 fremmøde kontakter årligt. Vi har 24
sygeplejersker, der arbejder både selvstændigt og i teams. Opgaverne spænder vidt, herunder
vejledning af patienter i sygdomshåndtering, assistere ved sigmoideoskopi, administration af
infusioner/injektioner, samt observation af patienter før og efter behandling. Vi har dagligt et akut
program, der varetages af to sygeplejersker og en læge.
Klinikken kendetegnes ved et godt arbejdsmiljø, stort fagligt engagement og en humoristisk
omgangsform. Vores personale er stabilt og erfarent med stor faglig indsigt.
Vi forventer, at du

har klinisk erfaring med sygepleje til højt specialiserede gastroenterologiske og hepatologiske

patienter

●

finder vores specialer spændende●

kan arbejde selvstændigt og træffe beslutninger i akutte situationer●

ønsker at udvikle sygeplejen i det korte møde med patienten●

er udviklingsorienteret●

besidder gode pædagogiske og kommunikative samarbejdsevner●

er engageret, faglig og ansvarsfuld●

kan trives under skiftende arbejdspres og med administrative opgaver●

har logistiske og koordinerende evner●

gerne har erfaring med behandling af patienter til biologisk terapi●

har kendskab til patienter med hæmokromatos.●

Vi kan tilbyde dig

Et velfungerende arbejdsmiljø med plads til alle●

Faglig og personlig udvikling gennem undervisning og kurser●

Godt tværfagligt samarbejde●

Engagerede og erfarne kollegaer●

En synlig og engageret oversygeplejerske●

Gas/hep seminar for både nyansatte og erfarne sygeplejersker●

Introduktion og oplæring
Vi har et velfungerende introduktions- og oplæringsprogram, der tilpasses dine behov og erfaringer.
Du vil blive tilknyttet en mentor, som vil hjælpe med at planlægge dit introduktionsforløb.
Ansøgning
Er du interesseret i at blive en del af vores team, så send gerne din ansøgning og CV. Vi ser frem
til at høre fra dig!
Nærmere oplysninger fås ved chef sygeplejerske Anni Sørensen på 4046 0341. 
Ansøgningsfrist 16. juni 2025 . Ansættelsessamtaler afholdes den 18. juni 2025
Du har mulighed for at kontakte TR i Klinikken Sara Hyttel på mail: sarahytt@rm.dk.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i

mailto:sarahytt@rm.dk


omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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